ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 039946799BES18C8AC89CE6AE2C45683
Владелец: Панферова Татьяна Александровна
Действителен с 14.04.2023 по 14.07.2024

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28
Тел/факс 8(34669) 2-04-32
Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru
Сайт: https://langschool4.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ
от «01» марта 2024г.  №46/1 о.

Об утверждении пакета нормативных документов о противодействии коррупции в
ЛГ МАОУ «СОШ №4»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии
коррупции», постановление администрации города Лангепаса от 16.02.2022 № 255
 «Об утверждении основных направлений антикоррупционной деятельности в муниципальных
организациях города Лангепаса», приказываю:
1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции:
1.1.  Кодекс этики и служебного поведения работников ЛГ МАОУ «СОШ№4» (Приложение
№1)
1.2.  Положение  информирования  работниками  работодателя  о  случаях  склонения  их  к
совершению  коррупционных  нарушений  и  порядке  рассмотрения  таких  сообщений  в
Лангепасском городском муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа №4» (Приложение №2)
1.3. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в Лангепасском
городском  муниципальном  автономном  общеобразовательном  учреждении  «Средняя
общеобразовательная школа №4» (Приложение №3)
1.4. Положение об антикоррупционной политике (Приложение №4)
2. Признать утратившим силу приказ Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» от  21.07.2022
года   №116/1о.  «Об  утверждении  пакета  нормативных  документов  о  противодействии
коррупции в ЛГ МАОУ «СОШ №4»
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.А. Панферова

https://langschool4.gosuslugi.ru/